

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 39/2021
Processo Administrativo Nº 120/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA
Data de Publicação: 28/04/2021 16:05:49

TOTAL DO PROCESSO: 18.243,30			
LIDERANÇA COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA ME	10.540.204/0001-79	3.382,45	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 007	6,06
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SÃO ROQUE	Modelo: Nº 07
Descrição: Balões Sortidos coloridos, tam. grande pacte com 50 unidades Nr. 7			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 6,06	Total Item: 242,40	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 042	1,38
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: PANAMERICANA	Modelo: QUADRICULADO
Descrição: Caderno Quadriculado c/ 40 folhas brochura			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,38	Total Item: 69,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 096	0,54
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: BIC	Modelo: CRISTAL
Descrição: Caneta esferográfica - Com certificado do Inmetro ponta média de cobre de 1,0mm, esfera de tungstênio nas cores, com orifício para entrada de ar no corpo da caneta: Azul, Vermelha e preta			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,54	Total Item: 270,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 048	7,60
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: SÃO DOMINGOS	Modelo: 100FLS
Descrição: Livro Ata 100 fls			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,60	Total Item: 228,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 070	0,41
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: GATTE	Modelo: FINO
Descrição: Bastão de cola quente pistola pequena (padrão) - fino			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,41	Total Item: 205,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 065	1,29
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: MASTERPRINT	Modelo: FLUORESCENTE
Descrição: Caneta Destaca Texto amarela			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,29	Total Item: 129,00	
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 045	3,70
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: ACRILEX	Modelo: 12 CORES

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR

Descrição: Massa para modelar caixa com 12 lingotes em cores variadas, antialérgica, atóxica, não oleosa e flexível, de 1ª qualidade, composta basicamente de água, carboidrato de cereais, sal, corante e essência, embalagem com peso líquido mínimo de 180 G contendo marca, dados do fabricante, composição do produto e data de validade mínima de dezoito (18) meses a partir da data da entrega, contendo certificado ASTM D4236 e selo do INMETRO

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 3,70** Total Item: 74,00

LOTE 29	Quant.: 1	Num: 039	10,99	Total: 439,60
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: FRAMA	Modelo: 6 CM
---------	--------------	--------------	--------------

Descrição: Pasta A-Z 6 cm de espessura

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 10,99** Total Item: 439,60

LOTE 30	Quant.: 1	Num: 086	24,79	Total: 123,95
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: DAC	Modelo: 100 FLS
---------	--------------	------------	-----------------

Descrição: Pasta catálogo c/ 100 folhas plásticas capas de material resistente para arquivamento de documentação

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 24,79** Total Item: 123,95

LOTE 32	Quant.: 1	Num: 042	13,88	Total: 694,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: MASTERPRINT	Modelo: P/ QUADRO BRANCO
---------	--------------	--------------------	--------------------------

Descrição: Pincel Atômico para quadro branco

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 13,88** Total Item: 694,00

LOTE 36	Quant.: 1	Num: 011	13,00	Total: 390,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: MB TECH	Modelo: 21 CM
---------	--------------	----------------	---------------

Descrição: Tesoura grande lâmina de aço inoxidável 21cm, cabo reforçado, cabo plástico anatômico.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 390,00

LOTE 37	Quant.: 1	Num: 014	4,50	Total: 67,50
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: PILOT	Modelo: 42 ML
---------	--------------	--------------	---------------

Descrição: Tinta para carimbo, unid. c/ 42 ml cores: azul, vermelho, verde e preto

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 67,50

LOTE 40	Quant.: 1	Num: 066	0,90	Total: 450,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: FL	Marca: VMP	Modelo: 0,45CMX2M
---------	-------------	------------	-------------------

Descrição: Papel crepon cores diversas tamanho (0,45 cm x 2 m) - uni

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 0,90** Total Item: 450,00

ANDREI PREHL	27.820.185/0001-37	10.905,45
---------------------	---------------------------	------------------

LOTE 2	Quant.: 1	Num: 022	1,39	Total: 69,50
---------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: DNA	Modelo:
---------	--------------	------------	---------

Descrição: Caderno de desenho c/ 40 folhas brochura

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1,39** Total Item: 69,50

LOTE 4	Quant.: 1	Num: 063	3,09	Total: 618,00
---------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: INFOTEC	Modelo:
---------	--------------	----------------	---------

Descrição: Caixa Arquivo Morto com 14 cm de largura

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 3,09** Total Item: 618,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR

LOTE 7	Quant.: 1	Num: 075	2,72	Total: 2.176,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: TN	Modelo:	
Descrição: Pasta Suspensa com sustentação reforçada com metal ao centro do gancho de plástico - com visor transparente e etiqueta				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 2,72			Total Item: 2.176,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 050	0,68	Total: 340,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: ALOFORM	Modelo:	
Descrição: Cartolina Branca - card set – Gramatura 150g/m² Formato 50x60cm				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,68			Total Item: 340,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 056	1,79	Total: 1.790,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: DUBFLEX	Modelo:	
Descrição: EVA - tamanho 60cmX40cmX2mm nas cores: vermelho, amarelo, azul claro, azul escuro, verde claro, verde escuro, laranja, marron, preto e branco				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,79			Total Item: 1.790,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 068	1,50	Total: 22,50
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: CAVIA	Modelo:	
Descrição: Extrator de Grampos aço inox				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1,50			Total Item: 22,50
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 090	18,83	Total: 376,60
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MARES	Modelo:	
Descrição: Espiral para caderno – 07mm, transparente, com 100 unidades para 25 folhas				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,83			Total Item: 376,60
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 080	3,07	Total: 460,50
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: AFA NASTRO	Modelo:	
Descrição: Fita crepe branca Composta por papel, associada a resina de ótima qualidade, Medidas: 18mm x 50m				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,07			Total Item: 460,50
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 077	2,99	Total: 448,50
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: FITPEL	Modelo:	
Descrição: Fita durex larga transparente Composta por filme de polipropileno, adesivo acrílico a base de água, borracha sintética. Medidas: 45 mm x 50 m				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,99			Total Item: 448,50
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 050	1,05	Total: 42,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: FITPEL	Modelo:	
Descrição: Fita Durex, Rolo grande. Filme de polipropileno Bi – Orientado (DOPP) e adesivo acrílico a base de água, Na cor transparente, Medidas: 12mm x 40m				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1,05			Total Item: 42,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 007	7,13	Total: 213,90
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DELTA	Modelo:	
Descrição: Giz de cera grosso JUMBO - Com 15 unidades				

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR

Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,13	Total Item: 213,90		
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 037	20,39	Total: 305,85
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: MASTERPRINT	Modelo:	
Descrição: Grampeador Pequeno todo em aço p/ grampos 26/6, 50 grampos p/ 25 folhas (boa qualidade)				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 20,39	Total Item: 305,85		
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 047	5,83	Total: 291,50
Item: 1	Unidade: CX	Marca: FRAMA	Modelo:	
Descrição: Grampos p/ Grampeador 26/6, c/ 5000 unid. fabricado com arame de aço revestido, resistente à oxidação				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,83	Total Item: 291,50		
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 061	0,35	Total: 175,00
Item: 1	Unidade: FL	Marca: VMP	Modelo:	
Descrição: Papel dobradura - Cores diversas tamanho (0,45 cm x 0,50 m)				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,35	Total Item: 175,00		
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 073	15,86	Total: 634,40
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: FRAMA	Modelo:	
Descrição: Pasta A-Z - 8 cm de espessura				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 15,86	Total Item: 634,40		
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 063	84,37	Total: 843,70
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: CAVIA	Modelo:	
Descrição: Perfurador Médio p/ no mínimo 50 folhas				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 84,37	Total Item: 843,70		
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 066	4,05	Total: 405,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: MASTERPRINT	Modelo:	
Descrição: Pincel Atômico ponta grossa chanfrada nas cores: azul, vermelho, verde e preto				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,05	Total Item: 405,00		
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 071	0,41	Total: 205,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: REDBOUR	Modelo:	
Descrição: BORRACHA BRANCA Borracha branca para lápis, macia, flexível, sem adição de corantes, capaz de apagar totalmente a escrita semborrar ou manchar o papel, devendo trazer a marca do fabricante em uma das faces. Dimensões mínimas: • Comprimento: 30 mm • Largura: 20 mm • Espessura: 6 mm Deverá atender ao estabelecido na norma NBR 15236 e ao Selo do Inmetro.				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,41	Total Item: 205,00		
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 028	5,95	Total: 1.487,50
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: ACRILEX SPLASH	Modelo:	
Descrição: TINTA TEMPERA GUACHE Tinta Guache pote com 250 ml, para ser aplicada em papel, papel cartão, cartolina, gesso, madeira e cerâmica Produto base d'água não classificado como inflamável. Produto não tóxico. Produto solúvel em água Este produto é considerado atóxico. Tinta lavável na maioria dos tecidos. Cores Variadas (obrigatório: verde, amarelo, azul, branco, laranja, preto, marrom.)				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 5,95	Total Item: 1.487,50		

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR

JONATAN EMANUEL SOMER ME			34.161.899/0001-46	562,40
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 021	0,80	Total: 400,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: VMP	Modelo: Color set	
Descrição: Cartolina Americana cores: Preta, vermelha, amarelo, azul claro, azul escuro, verde claro, verde escuro.				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,80			Total Item: 400,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 086	4,06	Total: 162,40
Item: 1	Unidade: FL	Marca: VMP	Modelo: nº120	
Descrição: Papel Paraná 100x80cm				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,06			Total Item: 162,40
CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP			00.893.381/0001-85	393,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 090	8,00	Total: 96,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: bacchi	Modelo:	
Descrição: Clips Grande nº 8/0, Caixa c/ 500 gr				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 8,00			Total Item: 96,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 065	8,00	Total: 80,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: bacchi	Modelo:	
Descrição: Clips Médio nº. 6/0 caixa c/ 500 gr				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,00			Total Item: 80,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 018	8,00	Total: 96,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: bacchi	Modelo:	
Descrição: Clips Pequeno nº 3/0, Caixa c/ 500 gr				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 8,00			Total Item: 96,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 092	8,00	Total: 80,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: bacchi	Modelo:	
Descrição: Clips Pequeno Nr. 01, Caixa c/ 500 gr				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,00			Total Item: 80,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 035	4,10	Total: 41,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: bacchi	Modelo:	
Descrição: Prancheta Eucatex				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,10			Total Item: 41,00
BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI			30.759.356/0001-74	3.000,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 021	100,00	Total: 3.000,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: NON WOVEN	Modelo: NON WOVEN	
Descrição: Tecido TNT, rolo com 50 metros, várias cores				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 100,00			Total Item: 3.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR

PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

EQUIPE DE APOIO ANA SARTOR